ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 11 сентября 2017 года
	№ 74
	г. Элиста

	О проведении публичных слушаний

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях в городе Элисте, утвержденным решением Элистинского городского Собрания от  31 августа 2006 года № 4,

постановляю:
1. Провести  26 сентября 2017 года в 15.00 часов публичные слушания по вопросу внесения изменений в карте градостроительного зонирования Правил землепользования  и застройки города Элисты, утвержденных решением Элистинского городского Собрания от 27 декабря 2010 года №1, в части включения:

в зону внешнего транспорта (ВТ/02), с исключением из зоны жилой застройки первого типа (Ж-1), земельного участка площадью 360 кв.м., расположенного по адресному ориентиру: город Элиста, Восточная промзона, севернее остановки воинской части в сторону поста ГИБДД, согласно схеме Приложения к настоящему постановлению;

2. Возложить подготовку и проведение публичных слушаний по указанным вопросам на Комиссию по подготовке Правил землепользования и застройки города Элисты.

3. Назначить председательствующим на публичных слушаниях заместителя Главы Администрации города Элисты Манджиева Б.И.

4. Определить, что письменные извещения о желании участвовать в слушаниях и предложения по вопросу слушаний от жителей города Элисты направляются на имя заместителя Главы Администрации города Элисты Манджиева Б.И. будут приниматься отделом архитектуры и градостроительства Администрации города Элисты по адресу: город Элиста, ул. Н. Очирова, 4, кабинет 212 со дня публикации настоящего постановления в газете «Элистинская панорама» по 21 сентября 2017 года в рабочие дни с 9.00 часов до 18.00 часов (перерыв с 13.00 часов до 14.00 часов).

5. Информацию о месте проведения публичных слушаний опубликовать в газете «Элистинская панорама» не позднее 24 сентября 2017 года.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Элистинская панорама» и разместить на официальном сайте Администрации города Элисты в сети «Интернет» 12 сентября 2017 года.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Элисты Манджиева Б.И.

Глава города Элисты                                                       В. Намруев
	Приложение

к постановлению Главы города Элисты

от 11 сентября  2017 года № 74

Схема
Выкопировка из карты градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки города Элисты,  утвержденных решением Элистинского городского Собрания  от 27.12.2010г. № 1
	ПЗЗ:
	Предлагаемое изменение в ПЗЗ:

	[image: image1.png]©aiin Mpaska Bua Avanss Cepsuc Owia 7

B8 e % -GBUBAABTG -

= T e

Ja- &

PRI

GBaldl 4w ¥ % 0 B[R
EEEIEEERRIEI

=181]

R e N R L

P2R022IR2322225885543

oZRR

Lrnyex|

00z 9me2 | T

e o v+ Eal:

.y 1400
s G e .

	[image: image2.png]s—
B8 e & FBUBRABAG - w0 |[Bak B[k 55 G % 5 8w

[0 & [# 8 a4 4 0% %% 0 @0 e]|= e olE e
EEEIEEERRIEI

<

AR A AR RN

X: 49176,80; Y: 2420950 | I

el @ O Y[+ B3 oW